

BYSKOV AGRO ApS

Voldbjergvej 2
6950 Ringkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2020

Hans Byskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BYSKOV AGRO ApS
 Voldbjergvej 2
 6950 Ringkøbing

CVR-nr: 27965210
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i landbrugsselskaber og dermed beslægtet virksomhed, finansiering i forbindelse hermed samt at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber. Yderligere har der i år været videresalg af landbrugsprodukter samt udlejning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på DKK 86.096.

Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		284.885	-53.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-286.100	-143.050
Resultat af ordinær primær drift		-1.215	-196.877
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.859.405
Andre finansielle indtægter		116.450	59.345
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-817.125
Andre finansielle omkostninger		-77.139	-170
Ordinært resultat før skat		38.096	904.578
Skat af årets resultat		48.000	4.312
Årets resultat		86.096	908.890
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-10.061.283
Overført resultat		86.096	10.970.173
I alt		86.096	908.890

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		2.431.850	2.717.950
Materielle anlægsaktiver i alt		2.431.850	2.717.950
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.090.217	565.217
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.278.474	3.278.474
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.858.600	4.858.600
Andre tilgodehavender		5.550.000	5.850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.777.291	14.552.291
Anlægsaktiver i alt		20.209.141	17.270.241
Udskudte skatteaktiver		48.000	0
Tilgodehavende skat		0	6.000
Andre tilgodehavender		0	774.975
Tilgodehavender i alt		48.000	780.975
Likvide beholdninger		417.069	2.076
Omsætningsaktiver i alt		465.069	783.051
Aktiver i alt		20.674.210	18.053.292

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		140.000	140.000
Overkurs ved emission		4.585.000	4.585.000
Overført resultat		10.885.356	10.799.260
Egenkapital i alt		15.610.356	15.524.260
Gæld til banker		2.425.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		557.704	74.476
Skyldig moms og afgifter		12.757	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.048.305	2.434.468
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.088	20.088
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.063.854	2.529.032
Gældsforpligtelser i alt		5.063.854	2.529.032
Passiver i alt		20.674.210	18.053.292

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1